Управление образованием Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 декабря 2021 года № 254-р

г. Ирбит

Об утверждении состава Совета родителей

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

на 2022 год

В целях координации деятельности педагогической и родительской

общественности, способствующей укреплению взаимодействия семьи и

образовательной организации и содействующей развитию социально

активной, образованной, нравственно и физически здоровой личности

ребенка на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской

области,

1. Утвердить состав Совета родителей Городского округа «город

Ирбит» Свердловской области на 2022 год (Прилагается).

2. Руководителям образовательных организаций Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области обеспечить участие членов Совета

родителей Городского округа «город Ирбит» Свердловской области в работе

Совета родителей Городского округа «город Ирбит» Свердловской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Управления образованием Городского округа «город Ирбит» Свердловской

области (http://уоирбит.рф/).

Начальник Управления образованием

Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области                                                                      Ю.Н. Лыжина

2

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Управления образованием

Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области

«Об утверждении состава Совета родителей

Городского округа «город Ирбит»

Свердловской области на 2022 год»

от 22.12.2021 № 254 - р

Состав Совета родителей

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

на 2022 год

Наименование ОО Ф.И.О.

МБОУ «Школа № 1» Малкова Ирина Александровна

МБОУ «Школа № 3» Мельникова Ольга Сергеевна

МБОУ «Школа № 5» Паута Светлана Викторовна

МАОУ «Школа № 8» Загайнова Елена Олеговна

МАОУ «Школа № 9» Юрьева Оксана Николаевна

МАОУ «Школа № 10» Демитрева Татьяна Васильевна

МАОУ «Школа № 13» Овчинникова Анна Сергеевна

МАОУ «Школа № 18» Антипина Анна Николаевна

		2022-02-07T16:51:29+0500
	Лыжина Юлия Николаевна